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Komunikat Wojewody Dolnośląskiego - aktualizacja
Komunikat dotyczący rozgrywek sportowych z udziałem publiczności.

Zgodnie  z  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  19  czerwca  2020  r.  w  sprawie  ustanowienia  określonych  ograniczeń,
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 poz. 1066, ze zm.) na  stadionach i boiskach  w
zakresie organizacji współzawodnictwa sportowego seniorów w rozgrywkach prowadzonych przez polski związek sportowy w
drugiej i trzeciej klasie rozgrywkowej oraz Pucharze Polski lub ligę zawodową działającą w najwyższej klasie rozgrywkowej w
sporcie  piłka  nożna  oraz  na  stadionach  oraz   przy   wykorzystaniu   infrastruktury   zewnętrznej   do   uprawiania   sportów  
motorowych   w  zakresie  organizacji  współzawodnictwa  sportowego  w  rozgrywkach  prowadzonych   przez  polski  związek
sportowy w drugiej   klasie  rozgrywkowej   oraz  przez  ligę  zawodową  działającą  w najwyższej   klasie  rozgrywkowej  w
sporcie   żużlowym   organizacja   współzawodnictwa   sportowego  powinna  odbywać  się  w  taki  sposób,  aby  udostępniono
publiczności  co  czwarte  miejsce  na  widowni,  w  rzędach  naprzemiennie,  z  tym  że  nie  więcej  niż  25%  liczby  miejsc
przewidzianych  dla  publiczności.

Zgodnie  z  art.  24  ustawy  z  dnia  20  marca  2009  r.  o  bezpieczeństwie  imprez  masowych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  2171,  t.j.)
organem  wydającym  zezwolenie  na  przeprowadzenie  imprezy  masowej  jest  wójt,  burmistrz  lub  prezydent
miasta, właściwy ze względu na miejsce przeprowadzenia imprezy masowej. W celu uzyskania zgody organu gminy
na  przeprowadzenie  imprezy  masowej  organizator  musi  uzyskać  opinie  właściwych  miejscowo  komendanta  powiatowego
policji,  komendanta  powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej,  dysponenta  zespołów  ratownictwa  medycznego  oraz
państwowego  inspektora  sanitarnego.

W przypadku negatywnej oceny stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w związku z planowaną lub przeprowadzoną
imprezą masową wojewoda, w drodze decyzji administracyjnej, może (art. 34 ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych):

zakazać  przeprowadzenia  imprezy  masowej  z  udziałem  publiczności  na  całym  obiekcie  lub  w  jego  wydzielonych1.
sektorach;

 wprowadzić, na czas określony albo nieokreślony, zakaz przeprowadzania przez organizatora imprez masowych na2.
terenie województwa lub jego części.

W  kontekście  zagrożenia  epidemiologicznego,  negatywna  ocena  stanu  bezpieczeństwa  jest  uzależniona  od  oceny
państwowej  inspekcji  sanitarnej,  na  podstawie  której  wojewoda  może  w  drodze  decyzji  administracyjnej  zakazać
przeprowadzenia  imprezy  masowej  z  udziałem  publiczności.  Jednocześnie  informujemy,  że  w  odniesieniu  do
najbliższych  imprez  sportowych:

- meczu Ekstraklasy piłki nożnej Zagłębie Lubin – Wisła Płock w dniu 10 lipca 2020 r., godz. 18:00, na Stadionie Zagłębia w
Lubinie;

- meczu Ekstraligi żużlowej Sparta Wrocław – GKM Grudziądz w dniu 10 lipca 2020 r., godz. 20:30, na Stadionie Olimpijskim
we Wrocławiu;

- meczu Ekstraklasy piłki nożnej Śląsk Wrocław – Pogoń Szczecin w dniu 12 lipca 2020 r., godz. 12:30, na Stadionie Wrocław
we Wrocławiu;

- meczu Ekstraklasy piłki nożnej Zagłębie Lubin – Wisła Kraków w dniu 14 lipca 2020 r., godz. 20:30, na Stadionie Zagłębia w
Lubinie;



- meczu II ligi piłki nożnej Górnik Polkowice – Znicz Pruszków w dniu 15 lipca 2020 r., godz. 17:00, na Stadionie Miejskim w
Polkowicach;

- meczu I ligi piłki nożnej Miedź Legnica – GKS Bełchatów w dniu 16 lipca 2020 r., godz. 18:10, na Stadionie Orła Białego w
Legnicy

 

Dolnośląski  Państwowy  Wojewódzki  Inspektor  Sanitarny  we  Wrocławiu  nie  wniósł  zastrzeżeń,  co  do
zorganizowania  przedmiotowych  wydarzeń  sportowych  z  udziałem  publiczności.
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